
PL SN Pass Name JG Verein PL AK Zeit

1 81 46341 Tim Weber 1985 SV Oberkollbach 1 M 30 36:08,5

2 84 5371 Sergio Paulo 1963 LT Altburg 1 M 50 37:01,1

3 96 32493 Jochen Nüßle 1986 VfL Herrenberg 2 M 30 37:10,2

4 83 25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim 1 M 45 37:12,6

5 95 33850 Felix Deißer 1988 Team Sport Evolution 1 M 37:21,6

6 85 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim 1 M 40 39:09,6

7 88 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach 2 M 45 42:03,3

8 89 47767 Markus Radel 1965 VfL Ostelsheim 2 M 50 42:55,4

9 86 Stefan Morlock 1980 Neulingen 1 M 35 44:10,9

10 92 34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach 1 W 55 44:11,5

11 91 Hazim Al Ahmad 1993 SG Stern 2 M 44:39,6

12 90 36559 Martin Lesny 1965 LG Esslingen 3 M 50 44:39,9

13 93 39554 Herbert Rollwa 1950 VfL Ostelsheim 1 M 65 46:31,9

14 94 5908 Klaus Ziller 1956 LAC Degerloch 1 M 60 47:15,3

15 98 27476 Walter Stoll 1963 LT Altburg 4 M 50 49:35,1

87 20096 Katrin Ochs 1977 LG Filder 9.600 m 39:38,3

 97 45069 Ali Kemal Siner 1980 VfL Ostelsheim M 35 DNF

Altersklassenwertung

5 95 33850 Felix Deißer 1988 Team Sport Evolution 1 M 37:21,6

12 91 Hazim Al Ahmad 1993 SG Stern 2 M 44:39,6

1 81 46341 Tim Weber 1985 SV Oberkollbach 1 M 30 36:08,5

3 96 32493 Jochen Nüßle 1986 VfL Herrenberg 2 M 30 37:10,2

10 86 Stefan Morlock 1980 Neulingen 1 M 35 44:10,9

6 85 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim 1 M 40 39:09,6

4 83 25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim 1 M 45 37:12,6

8 88 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach 2 M 45 42:03,3

2 84 5371 Sergio Paulo 1963 LT Altburg 1 M 50 37:01,1

9 89 47767 Markus Radel 1965 VfL Ostelsheim 2 M 50 42:55,4

13 90 36559 Martin Lesny 1965 LG Esslingen 3 M 50 44:39,9

16 98 27476 Walter Stoll 1963 LT Altburg 4 M 50 49:35,1

15 94 5908 Klaus Ziller 1956 LAC Degerloch 1 M 60 47:15,3

14 93 39554 Herbert Rollwa 1950 VfL Ostelsheim 1 M 65 46:31,9

11 92 34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach 1 W 55 44:11,5

Großen Dank an das Spitzenhelferteam Jörg-Dieter Hansmann (Zeitansage), Fritz Sander (Starter und Runden-

zähler), Willi Gubitzer und Gaby Hansmann (Wasserstelle), an alle Rundenzähler: Volker Held, Nancy Grosshans,

Birgit Ohngemach, Klaus Marth, Daniel Kopp, Kurt Kalmbach, Jörg Strinz, Andreas Vielmeier, Melanie Paulo,

Ralph Koppenhöfer, Arno Deißer. Schreiben der Urkunden: Gaby Hansmann, Getränkesponsor: Volker Held.

Calw-Stammheim 14. September 2016

45. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  10.000 Meter
Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm  

15 Teilnehmer. Start 18.47 Uhr. Sonnig, dann schattig, ca. 27 °, kaum Wind. Handzeitnahme.

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste

aufgenommen werden. Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker)


